

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zateplenie OP obecného úradu v Zemplínskej Teplici

Objekt:

Objednávate : OÚ Zemplínska Teplica

Zhotovite :

Miesto. Zemplínska Teplica

Spracoval: Ing. Monika Hromjáková

Dátum: 19. 5. 2016

Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemné práce

1	113106611	Rozoberanie zámkovej dlažby vztých druhov v ploche do 20 m ² , -0,2600 t	m ²	2,700	
		9*0,3		2,700	
2	113107131	Odstránenie krytu v ploche do 200 m ² z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m ²	25,530	
		(91,5-3-3,4)*0,3		25,530	
3	113307111	Odstránenie podkladu v ploche do 200m ² z kameniva a0eného, hr. do 100mm, -0,16000t	m ²	6,450	
		0,3*(15+6,5)		6,450	
4	175101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 a0 4 bez prehodenia sypaniny	m ³	4,797	
		(25,53+6,45)*0,15		4,797	

3 Zvislé a kompletne konštrukcie

5	310239211	Zamurovanie otvoru s plochou nad 1 do 4m ² v murive nadzákladného tehliami na maltu vápennocementovú	m ³	4,888	
		1,5*1,65*0,375+2*0,9*1,5 "W1		3,628	
		2*0,15*1,5 "W2		0,450	
		0,9*1,5*0,2+1,5*1,8*0,2 "W3		0,810	
		Sú et		4,888	
6	317165202	Nosný preklad YTONG zírky 250 mm, výzky 249 mm, dĺžky 1500 mm	ks	1,000	

5 Komunikácie

7	596911111	Kladenie zámkovej dlažby hr. 6 cm pre pežích do 20 m ²	m ²	2,700	
		9*0,3		2,700	

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

8	612409991	Za istenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov at .	m	11,370	
		3*0,3*(1,0+2*2,0) "okolo menených dverí		4,500	
		0,3*(2*0,6+2*0,9+3*(2*1,5+2*0,9)+2*1,5+2*1,25)"okolo menených okien		6,870	
		Sú et		11,370	
9	612465111	Príprava vnútorného podkladu stien BAUMIT, cementový Prednástrek (Baumit Vorspritzer 2 mm), ru né nanázanie	m ²	9,975	
10	612465114	Príprava vnútorného podkladu stien BAUMIT, Regulátor nasiakavosti (Baumit SaugAusgleich)	m ²	9,975	
		1,5*1,9+0,25*1,5+1,5*1,8+3*1,5*0,9"na zámurovky otvorov		9,975	
11	612465136	Vnútorná omietka stien BAUMIT, vápennocementová, strojné miezanie, ru né nanázanie, Baumit MVR Uni (Baumit MVR Uni) hr. 10 mm	m ²	19,950	

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zateplenie OP obecného úradu v Zemplínskej Teplici

Objekt:

Objednávate : OÚ Zemplínska Teplica

Zhotovite :

Spracoval: Ing. Monika Hromjáčová

Miesto. Zemplínska Teplica

Dátum: 19. 5. 2016

	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
				9,975*2		19,950
12	612481121	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s vložením bez lepidla	m2	9,975		
				19,950/2		9,975
13	620991121	Zakryvanie výplní vonkajších otvorov s ráhami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lezenia akýmkoľvek spôsobom	m2	129,490		
				1,5*2*28+0,6*1,0*7+1,2*1,7*1+1,5*1,1*3+1*2*5+1,5*2,4*2+2,85*3*2		129,490
14	621462116	Príprava vonkajšieho podkladu pod adov BAUMIT, Univerzálny základ (Baumit UniPrimer)	m2	8,000		
15	621462232	Vonkajšia omietka pod adov tenkovrstvová BAUMIT, silikónová, Baumit SilikonTop, zkrabaná, hr. 2 mm	m2	8,000		
16	622423121	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň lenivosti III - 10 % opravovanej plochy	m2	575,160		
				575,16		575,160
17	622464232	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová BAUMIT, silikónová, Baumit SilikonTop, zkrabaná, hr. 2 mm	m2	561,980		
				615,980-54		561,980
18	622464310	Vonkajšia omietka stien mozaiková BAUMIT, ručné miešanie a nanášanie, Baumit Mozaiková omietka (Baumit MosaikTop)	m2	54,000		
19	622466116	Príprava vonkajšieho podkladu stien BAUMIT, Univerzálny základ (Baumit UniPrimer)	m2	615,980		
				54+5,3+9,8-1,2*2,85+497,7+18,2+7,7+26,7		615,980
20	625251406	Kontaktný zatepovací systém hr. 120 mm BAUMIT STAR - riešenie pre sokel (XPS), zat kacie kotvy	m2	54,000		
				19,5+17,5+2*8,5 "ZS1		54,000
21	625251458	Kontaktný zatepovací systém hr. 160 mm BAUMIT STAR (EPS-PERIMETER), zat kacie kotvy	m2	5,310		
				0,53+0,6+0,6+1,73+1,85 "ZS3		5,310
22	625251501	Kontaktný zatepovací systém hr. 40 mm BAUMIT PRO - štandardné riešenie (EPS-F), lepiace kotvy	m2	9,797		
				2*3,0*1,2+0,15*2*(0,6+0,6+1,5)+0,15*(0,3+0,3+2,85)*0,6*1,5*2+0,3*2,85		9,797
23	625251510	Kontaktný zatepovací systém hr. 160 mm BAUMIT PRO - štandardné riešenie (EPS-F), lepiace kotvy	m2	497,700		
				209,45-5*2,5-2*1,08-1,7-5*0,45-2*0,8"JZ		189,240
				44,22+153,14+8,68+7,26-15*2,5-1,08-7,1"SV		167,620
				21,12+77,81-2,5-2*0,45"SZ		95,530
				12,97+23,23+17,67+28,11-4*2,5"JV		71,980
				-26,67"odpočet MW požiarnych pásov a pribleskozvode		-26,670
				Súčet		497,700
24	625251563	Kontaktný zatepovací systém ostenia hr. 30 mm BAUMIT PRO - štandardné riešenie (EPS-F)	m2	18,170		
				0,1*(5,1*(15+1+7+5)+2,4*6+6,8+2*5,0+7,7)		18,170
25	625251591	Kontaktný zatepovací systém hr. 40 mm BAUMIT PRO - minerálne riešenie, zat kacie kotvy	m2	7,680		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zateplenie OP obecného úradu v Zemplínskej Teplici

Objekt:

Objednávate : OÚ Zemplínska Teplica

Zhotovite :

Spracoval: Ing. Monika Hromjáčková

Miesto. Zemplínska Teplica

Dátum: 19. 5. 2016

	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
		2*3,2*1,2		7,680		
26	625251599	Kontaktný zatepovací systém hr. 160 mm BAUMIT PRO - minerálne riešenie, zat kacie kotvy	m2	26,680		
		3,31+2*3,5+5,6+5+3,2+2,57 "ZS2 požiarna pásy celoplozno lepené a pri bleskozvode		26,680		
27	625251651	Kontaktný zatepovací systém vonkajších podlah hr. 40 mm BAUMIT PRO - minerálne riešenie, zat kacie kotvy	m2	4,560		
		2,85*1,6 "zateplenie podlahy vstupu hr. 30(40)mm		4,560		
28	648991113	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, z. nad 200 mm	m	3,450		
		1*1,55+1*1,25+1*0,65		3,450		
29	6119000500	Parapetná doska vlhkovzdorná DTD vrchná vrstva: CPL laminát SPRELA 0,7 mm, B=350 mm	m	3,450		

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

30	917862112	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prosteho tr. C 16/20 s bo nou oporou	m	15,000		
31	5922903030	SEMELROCK Obrubník rovný 100/20/10 cm, sivá	ks	15,150		
		15 * 1,01		15,150		
32	941941041	Montáž lezenia akéhoko pracovného radového s podlahami zírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	555,500		
		101*5,5		555,500		
33	941941291	Príplatok za prvý a kaody alzi i za atý mesiac pouitia lezenia akéhoko pracovného radového s podlahami zírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	1 111,000		
		555,5 * 2		1 111,000		
34	941941841	Demontáž lezenia akéhoko pracovného radového s podlahami zírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	555,500		
35	941955002	Lezenie akéhoko pracovné pomocné s výškou leze ovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	10,000		
36	944944103	Ochranná sie na boku lezenia zo siete Baumit	m2	500,000		
37	944944803	Demontáž ochrannej siete na boku lezenia zo siete Baumit	m2	500,000		
38	944945012	Montáž záchytnej striezky zriadenej sú asne s akým alebo akým lezením zírky do 2 m	m	8,000		
39	944945013	Montáž záchytnej striezky zriadenej sú asne s akým alebo akým lezením zírky nad 2 m	m	6,000		
		3+3		6,000		
40	944945192	Príplatok za prvý a kaody alzi i za atý mesiac pouitia záchytnej striezky do 2 m	m	8,000		
41	944945193	Príplatok za prvý a kaody alzi i za atý mesiac pouitia záchytnej striezky nad 2 m	m	6,000		
42	944945813	Demontáž záchytnej striezky zria ovanej sú asne s akým alebo akým lezením zírky nad 2 m	m	6,000		
43	952901111	Vy istenie budov pri výzke podlaí do 4m	m2	50,000		
44	953995115	BAUMIT Nadokenná lizta s odkvapovým nosom (PVC)	m	53,100		
		1,5*30+0,9*3+1,2+0,6*7		53,100		
45	953995155	BAUMIT Soklový profil Therm SL 16 (plastový)	m	105,655		
		95,4-2*1,5-5*0,9-2,85+11		96,050		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zateplenie OP obecného úradu v Zemplínskej Teplici

Objekt:

Objednávate : OÚ Zemplínska Teplica

Zhotovite :

Miesto. Zemplínska Teplica

Spracoval: Ing. Monika Hromjáčková

Dátum: 19. 5. 2016

Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
46	953995183 BAUMIT Okenný a dverový dilatačný profil Basic (plastový)	m	255,695		
	30*5,1+1*4,25+7*2,4+5*5,1+6,8+2*9,2+7,7		232,450		
47	953995201 BAUMIT Rohová lišta	m	374,330		
	1,5*30+1,3+0,9*7 "parapety		52,600		
	8*7,8+5*7,0+2*9,2+5*5,1+6,8+7,7+3,5+2*2,7+3,0		167,700		
	1,8*28*2+0,9*2*9+1,5*2"okná		120,000		
	Súčet		340,300		
48	953995222 BAUMIT Ukončovací profil pri oplechovaní (plastový)	m	12,000		
	12		12,000		
49	953995223 Montážny valec Rondoline Dosteba priemer 90(125) na kotvenie predmetov do zateplenia nosnosť 13/21 kg/ks	ks	50,000		
50	959791111 Vetracie rúry novodurové ukladané vodorovne na maltovú terasu na rovných strechách Ms 50 - 60 mm	m	8,000		
	40*0,2 "K7predbeženie púvetrovania strechy cez zateplenie		8,000		
51	962081141 Búranie muriva priekok zo sklenených tvárnic, hr. do 150 mm, -0,08200t	m2	10,500		
	1,5*3,4*1+1,5*1,8*2		10,500		
52	968061112 Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy do 1,5 m2, -0,01200t	ks	1,000		
53	968061113 Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy nad 1,5 m2, -0,01600t	ks	1,000		
54	968061125 Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	1,000		
55	968062354 Vybúranie drevených rámov okien dvojítych alebo zdvojených, plochy do 1 m2, -0,07500t	m2	0,540		
	0,6*0,9*1		0,540		
56	968062356 Vybúranie drevených rámov okien dvojítych alebo zdvojených, plochy do 4 m2, -0,05400t	m2	2,700		
	1,5*1,8*1		2,700		
57	968071125 Vyvesenie kovového dverného krídla do suti plochy do 2 m2	ks	2,000		
	2		2,000		
58	968072245 Vybúranie kovových rámov okien jednoduchých plochy do 2 m2, -0,04100t	m2	5,400		
	1,5*0,9*4		5,400		
59	968072455 Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	5,535		
	3*0,9*2,05		5,535		
60	968072875 Vybúranie a vybratie roliet mrešových plochy do 2 m2, -0,00600t	m2	6,540		
	3*2+0,6*0,9		6,540		
61	976082131 Vybúranie objímky, držiaka,veziaka,záclonovej konzoly, z muriva tehlového, -0,00100t	ks	52,000		
	12+40"drobné predmety a vetracie mriešky na fasáde		52,000		
62	978036121 Otlenie omietok z ačtených a pod., vonkajších brizolitových, v rozsahu do 10 %, -0,00500t	m2	575,160		
	236,9		236,900		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zateplenie OP obecného úradu v Zemplínskej Teplici

Objekt:

Objednávate : OÚ Zemplínska Teplica

Zhotovite :

Miesto. Zemplínska Teplica

Spracoval: Ing. Monika Hromjáková

Dátum: 19. 5. 2016

.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
---	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

		-15*1,5*1,8-1*1,5*0,9-0,9*2,0-1,5*2,3-7,5-8,3"odpo et otvorov				-62,900
		4*3,0*1,2+4*0,4*2,85"vstupný modul				18,960
		2*0,6*0,6"prístrezok merania				0,720
		2*1,2*2,85"podh ady				6,840
		0,7*3,6"stena pri lekárni				2,520
		Medzisú et "JZprie elie bur				203,040
		236,32 "SV				236,320
		-5*0,6*0,9-8*1,5*1,8-4*1,5*0,9-1,5*3,4-2*0,9*2,1-0,8*2,0-1,5*2,4				-43,780
		2*(0,1*(0,6*2+1,5)+0,6*1,5) "markízy				2,340
		Medzisú et "SVprie elie bur				194,880
		104,70 "SZ				104,700
		-1*1,5*1,8-2*0,6*0,9"odpo et otvorov				-3,780
		Medzisú et "SZprie elie bur				100,920
		97,11 "JV				97,110
		-7*1,5*1,8-0,9*2,1				-20,790
		Medzisú et "JVprie elie bur				76,320
	Prie eliabur	Sú et				575,160

63	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t		12,859	
64	979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t		12,859	
65	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každých 1 km	t		64,295	
66	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t		12,859	
67	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt za každých 5 m	t		38,577	
68	979089012	Poplatok za skladovanie - ostatné	t		12,859	

99 Presun hmôt HSV

69	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších pláží ov výšky do 25 m	t		55,866	
----	-----------	--	---	--	--------	--

PSV Práce a dodávky PSV

712 Izolácie striech

70	712300841	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých do 10° machu, -0,00200t	m2		184,000	
71	712311101	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° za studena náterom penetračným	m2		184,000	
72	SIP SBS10	ICOPAL, Penetračné nátery, asfaltové laky a lepidlá, SIPLAST PRIMER SPEED SBS/10 I (penetračný náter modifikovaný SBS)	ks		4,600	
		184 * 0,025			4,600	

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zateplenie OP obecného úradu v Zemplínskej Teplici

Objekt:

Objednávate : OÚ Zemplínska Teplica

Zhotovite :

Miesto. Zemplínska Teplica

Spracoval: Ing. Monika Hromjáčová

Dátum: 19. 5. 2016

Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
73 712331101	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10° pásmi na sucho AIP, NAIP alebo tkaniny	m2	184,000		
74 6283229510	Pás expanzný PP 50/700 184 * 1,15	m2	211,600		
			211,600		
75 712341559	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10° pásmi prítav. NAIP na celej ploche	m2	184,000		
76 6285271020	Asfaltovaný pás pre jednovrstvú hydroizolačnú systém, ELASTOBIT PV TOP FIX 52 sivý	m2	211,600		
	184 * 1,15		211,600		
77 998712201	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%			
764 Kónytrukcie klampiarske					
78 764311281	Krytiny hladké z pozinkovaného PZ plechu, zo zvitkov zírky 670 mm, sklon do 30°	m2	6,900		
	1,15*2,0*3 " K3 oplechovania markíz, výklenku s meraním		6,900		
79 764323920	Oplechovanie z pozinkovaného Pz plechu odkvapov a atík na strechách s lepenkovou krytinou rz 250 mm - oprava	m	39,000		
	3,8+4+6,6+10+9,1+5,5		39,000		
80 764351810	Demontáž 0 abov pododkvap. ztvorhanných rovných, oblúkových, do 30° rz 250 a 330 mm, -0,00347t	m	22,000		
81 764359301	Montáž 0 abu z pozinkovaného PZ plechu, pododkvapové r.z. 200 - 400 mm	m	22,000		
82 764410340	Oplechovanie parapetov z hliníkového Al plechu, vrátane rohov r.z. 250 mm	m	6,600		
	3*1,55+1*1,3+1*0,65		6,600		
83 764410350	Oplechovanie parapetov z hliníkového Al plechu, vrátane rohov r.z. 330 mm	m	45,600		
	28*1,5+6*0,6"K1 na jestv. okná		45,600		
84 764410850	Demontáž oplechovania parapetov rz od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	53,700		
	1,5*5+0,6*1 "pozink na drev.oknák		8,100		
	1,5*28+0,6*6"na plast.oknách		45,600		
	Sú et		53,700		
85 764430840	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rz od 330 do 500 mm, -0,00230t	m	10,500		
86 944945812	Demontáž záchytných striezky zria ovanej sú asne s áhkým alebo aokým lezení, zírky do 2 m	m	8,000		
87 764421240	Oplechovanie ríms a ozdobných prvkov z pozinkovaného PZ plechu, r.z. 250 mm	m	62,000		
	62"K6 ochrana ukon enia zateplenia fasády pod atikou		62,000		
88 764422810	Demontáž oplechovania ríms rz od 600 do 800 mm, -0,00395t	m	4,500		
	3*1,5		4,500		
89 764430220	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného PZ plechu, vrátane rohov r.z. 330 mm	m	11,000		
	11"K5 oplechovanie múra pri streche lekárne		11,000		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zateplenie OP obecného úradu v Zemplínskej Teplici

Objekt:

Objednávate : OÚ Zemplínska Teplica

Zhotovite :

Miesto. Zemplínska Teplica

Spracoval: Ing. Monika Hromjáčková

Dátum: 19. 5. 2016

	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
90	764430410	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.z. 250 mm	m	62,000		
		62"pred čenie plechu atiky		62,000		
91	764451203	Zvodové rúry z pozinkovaného PZ plechu, ztvorcové s dĺžkou strany 120 mm	m	10,750		
		21,5/2		10,750		
92	764451804	Demontáž odpadových rúr ztvorcových so stranou od 120 do 150 mm, -0,00418t	m	21,500		
		21,5		21,500		
93	764454231	Montáž zvodových rúr z pozinkovaného PZ plechu, s priemerom 60 - 150 mm	m	10,750		
		21,5/2		10,750		
94	764454254	Zvodové rúry z pozinkovaného PZ plechu, kruhové priemer 120 mm	m	7,250		
		14,5/2		7,250		
95	764454802	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00285t	m	14,500		
96	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%			

766

Konštrukcie stolárske

97	6114110100	Plastové okno H/B 900/600 mm SALAMANDER jednokrídlové otváracie-sklopné trojsklo	ks	1,000		
98	6114116800	Plastové okno H/B 1500/1200 mm SALAMANDER jednokrídlové otváracie-sklopné trojsklo	ks	1,000		
99	6114111000	Plastové okno H/B 900/1500 mm SALAMANDER jednokrídlové pevné trojsklo	ks	3,000		
100	766621400	Montáž okien s hydroizoláciami ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	22,800		
		$3*(0,9*2+1,5*2)+1*(1,20*2+1,5*2)+1*(0,6*2+0,9*2)$		22,800		
101	2832301000	Expanzná páska Bloco 600 1-2x15mm/20m, pre okenné a fasádne konštrukcie	m	22,800		
102	2832301210	Tesniaca fólia CX exteriér 90mm/30m, pre okenné konštrukcie	m	22,800		
103	2832301250	Tesniaca fólia CX interiérová 90mm/30m, pre okenné konštrukcie	m	22,800		
104	766641111	Montáž dverí plastových, vchodových jednodielnych, so zasklením v. 2 m x z. 0,9 m	ks	3,000		
105	6114122801	Plastové vchodové dvere H/B 2000/ 900 mm, FAB zámok	ks	3,000		
106	998766202	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%			

767

Konštrukcie doplnkové kovové

107	767662210	Montáž mreží pevných otváracích	m ²	7,470		
		$3*1,1*2,1+0,6*0,9$		7,470		
108	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%			

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zateplenie OP obecného úradu v Zemplínskej Teplici

Objekt:

Objednávate : OÚ Zemplínska Teplica

Zhotovite :

Spracoval: Ing. Monika Hromjáková

Miesto. Zemplínska Teplica

Dátum: 19. 5. 2016

.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
---	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

M Práce a dodávky M

21-M Elektromontáže

109	210010373	Elektromontážna krabica s tubusom a vie kom do zateplenia 120-300mm 156x196x86, IP 30	ks	4,000		
110	3410300341	Krabica do zateplenia dvierka PC ABS HF h bka 85-140mm KUZ-VO KB	ks	4,000		
111	210220003	Skrytý zvod pri zatep ovacom systéme FeZn O 8	m	22,500		
		3*7,5		22,500		
112	3450705700	I-Rúrka FXP 32	m	22,500		
113	3451101900	I-Príchytká S32 bledozeďá	ks	6,750		

Celkom